
Uchwała Nr 23/163/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie: realizacji w 2007 roku zadania ogłoszonego w formie konkursu dla organizacji 

pozarządowych „Realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla 

sprawców przemocy w rodzinie”. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 6 ust. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2005 Nr 

180 poz. 1493) oraz art. 25 ust. 1 pkt 1, ust. 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593), 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 

Postanawia przyznać z dziale 852 rozdziale 85203 § 2830 dotację na zadanie publiczne 

Powiatu Gostyńskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie Bonifraterskiemu 

Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej „Realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla 

sprawców przemocy” w wysokości 7500 zł.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej i 

tablicach ogłoszeń Starostwa i Powiatu Gostyńskiego. 

 


